Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC3486404AFB898A95DC2D9A96E1EDD

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC3486404AFB898A95DC2D9A96E1EDD

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, através de seu Prefeito Municipal

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados que o Processo

Licitatório nº 003/2016, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 003/2016, tipo

menor preço, tendo como objeto a elaboração de projeto para a recuperação

de estradas vicinais no município de Ibipeba/Ba, foi ANULADO com base no

art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo.

Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente de

Licitação na Prefeitura Municipal de Ibipeba, rua Praça 19 de Setembro,

S/Nº, Centro, Ibipeba, Bahia.

Ibipeba, 06 de março de 2017.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC3486404AFB898A95DC2D9A96E1EDD

		2017-03-06T11:21:33-0300